
2 0 2 4年 1 0月 

お客様  各位 

中央労働金庫  

                                                    

富士吉田支店の「＜ろうきん＞相談会の日」開催終了について 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。  

さて、富士吉田支店においては、店舗運営の見直しに伴い下記のとおり「＜ろうきん＞

相談会の日」の開催を終了させていただくこととなりました。  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。  

 

記 

１．概要 

窓口 終了日 

富 士 吉 田 支 店 
2024年9月21日（土）をもって、「＜ろうきん＞相談会

の日」の開催を終了させていただきます。 

   ※ＡＴＭにつきましては、通常通り稼働いたします。 

 

２．お問い合わせ 

富 士 吉 田 支 店 ℡.０５５５－２２－５２６２ 平日：９時～１７時 

お客様相談デスク ℡.０１２０－８６－６９５６ 平日：９時～１８時 

 

以 上 


